



Tule töihin Lapin lumoavan luonnon keskelle!

Pelkosenniemi on pieni ja aktiivinen kunta Lapin sydämessä, Pyhä-Luoston kansallispuiston ja Pyhätunturin matkailukeskuksen kainalossa. Vertaansa vailla olevat retkeilymaastot, puuterilumet, monipuoliset aktiviteetit ja Lapin ainutlaatuinen luonto toivottavat Sinut tervetulleeksi lämpimään yhteisöömme.

Pelkosenniemen kodinomaisessa ja luonnonläheisessä varhaiskasvatuksessa on noin 30 lasta. Vuorohoitoa järjestetään tarpeen mukaan iltaisin ja viikonloppuisin. Lisäksi talvikausina varhaiskasvatusta on järjestetty myös Pyhäjärven päivähoitoyksikössä.

Haemme innostavaa, kehittävää ja lapsirakasta varhaiskasvatuksen johtajaa vakituiseen toimeen 1.2.2021 alkaen. Varhaiskasvatuksen johtajan tehtävänä on varhaiskasvatuksen sekä esiopetuksen vastualueen johtaminen talous-, henkilöstö- ja hallintovastuineen sekä päiväkodin johtajan tehtävät sisältäen päiväkodin ja ryhmäperhepäivähoidon esimiestehtävät. Odotamme hyvää johtamistaitoa ja tiimitaitoja sekä arvostamme sitoutuneisuutta kasvatustyöhön ja valmiutta kehittää toimintaa sekä itsenäisesti että tiimityössä toisten kasvattajien kanssa. Toivomme oma-aloitteisuutta, joustavuutta ja innostuneisuutta pedagogisen toiminnan kehittämiseen.

Kelpoisuusvaatimus on varhaiskasvatuksen johtajan kelpoisuus, joka määräytyy varhaiskasvatuslain (540/2018) 31 §:n mukaan. Ennen tehtävän vastaanottamista on toimitettava lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote ja lääkärintodistus terveydentilasta.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan ja lisäksi maksetaan vuoden määräaikainen rekrytointilisä 250 €/kk. Rekrytointilisan maksamisen edellytys on, että virkaan valittu henkilö ottaa viran vastaan viimeistään 1.2.2021 lukien. Tehtävässä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa.

Hakemukset kuntarekryn kautta 3.1.2021 mennessä.

Lisätietoja:

Hallinto- ja sivistysjohtaja Riitta Savukoski, p. 0400 222 191, riitta.savukoski@pelkosenniemi.fi



Pelkosenniemi